

---

## **PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA**

I.D.: 103403937

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 736,20 RON - 736,20 RON

---

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 ALBASTRU BUC 40,00 3,75 150,00 2 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 60,00 3,75 225,00 3 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 ROSU BUC 40,00 3,75 150,00 4 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 290 VERDE BUC 20,00 3,75 75,00 5 BURETE TABLA MAGNETICA CENTROPEN CP9797 BUC 29,00 3,30 95,70 6 ETICHETE CHEI BUC 100,00 0,35 35,00 7 ETICHETE BIBLIORAFT 75MM 10/SET OPTIMA SET 1,00 5,50 5,50 m

---